

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 05/2021
Ogłoszenie nr 2021/S 081-207996 z dnia 2021-04-27

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym:

DOSTAWA AMBULANSU MEDYCZNEGO

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 –

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch 10l. butli tlenowych?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wymaga

Pytanie 2 –

Z uwagi na sytuację pandemiczną prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 120-150 dni od dnia podpisania umowy, lub podania maksymalnie granicznej daty do której Wykonawca ma dostarczyć przedmiot zamówienia. (chodzi głównie o dostępność pojazdów bazowych).

Odpowiedź:

Zamawiający: Zamawiający przedłuży termin realizacji na okres do 120 dni

Pytanie 3 –

Prosimy o podanie szacunkowego rocznego zakładanego przebiegu km ambulansu.

Odpowiedź:

Zamawiający: 50 000 km

Pytanie 4 –

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji mają być wliczone w cenę oferty – tzw. oryginalny pakiet serwisowy danego producenta (to może podnieść jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty w ASO będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający: tak wliczone w cenę pojazdu

Pytanie 5 –

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie

Pytanie 6 –

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie

Pytanie 7 –

Prosimy o dopuszczenie jednego uchwyty na suficie nad noszami.

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgody

Pytanie 8 –

Pytanie 1 do noszy w punkcie 11.1 I

Opisując parametry w punkcie 11.1 I Zamawiający ma na myśli koc bakteriostatyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający: tak chodzi o koc bakteriostatyczny

Powyzsze pismo stanowi pierwsze uzupelnienie treści SWZ nr sprawy: 05/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU
Szpital w Szczecinku Sp.z o.o.
mgr Anna Ziłowska

